ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 февраля 2017 года  № 53

О внесении изменения в Порядок размещения информации

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров государственных казенных, бюджетных и

автономных учреждений Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

и представления указанными лицами данной информации,

утвержденный постановлением Правительства

Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 907

Правительство Нижегородской области   постановляет:

1. Внести в Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных казенных, бюджетных и автономных учреждений Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления указанными лицами данной информации, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 27 декабря 2016 года № 907, изменение, заменив в пункте 4 цифру "4" цифрой "3".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 декабря 2016 года.

3. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор

В.П.Шанцев